
 

ՆԿԱՐԱԳԻՐ
 

առաջարկվող ապրանքի ամբողջական
  Այվենգո ՍՊԸ-ն ՀՀՀ-ԷԱՃԱՊՁԲ-22/22 ծածկագրով կազմակերպված էլեկտրոնային աճուրդին մասնակցելու շրջանակում

ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը
  Չափաբաժնի

համար
Առաջարկվող ապրանքի

ֆիրմային
անվանումը

ապրանքային
նշանը

մակնիշը արտադրողի
անվանումը

տեխնիկական բնութագիրը

16 Grandway/Kiwi Grandway/Kiwi Grandway/Kiwi Grandway/Kiwi Կալիբրացված ալիքի երկարություն
(նմ) 850/1300/1310/1490/1550/1625

Չափման միջակայք (dBm) -70-ից
+10dBm @1550nm Դետեկտորի

տեսակը InGaAs Միակցիչ
Փոխարինելի FC/PC, SC/PC

Ճշգրտություն ±0.2db±1nW
Բանաձևը 0.01 դԲ Գծայինություն ±

5% Ավտոմատ անջատում Այո
Հետևի լույս Այո Հղման արժեքը Այո

USB ինտերֆեյս Այո Տվյալների
պահպանում Այո Ալիքի

երկարության ճանաչում Այո
(≥-40dBm) Ձայնի հայտնաբերում

(Հց) 270, 1k, 2kHz (≥-40dBm)



Աշխատանքային ջերմաստիճանը
-10-ից +50 ℃ Պահպանման

ջերմաստիճանը -20-ից +70 ℃
Էլեկտրաէներգիայի

մատակարարում 2հատ*Ni-MH AA
(2500mAh); USB մալուխ Չափը (մմ)
160L x 76W x 45H Զուտ քաշը 270 գ

Grandway FHP2A04 Optical power
meter կամ համառժեք







 

ПОЛНОЕ ОПИСАНИЕ
 

предлагаемого товара
  ООО Айвенго в качестве участника в рамках участия в электронном аукционе под кодом ՀՀՀ-ԷԱՃԱՊՁԲ-22/22 ниже

представляет полное описание предлагаемого им товара.
  Номер лота Предлагаемый товар

фирменное
наименование

товарный знак марка наименование
производителя

технические характеристики

16 Grandway/Kiwi Grandway/Kiwi Grandway/Kiwi Grandway/Kiwi Калиброванная длина волны (нм)
850/1300/1310/1490/1550/1625

Диапазон измерения (дБм) от -70
до +10 дБм при 1550 нм Тип

детектора InGaAs Разъем Сменный
FC/PC, SC/PC Точность ± 0,2 дБ ± 1

нВт Разрешение 0,01 дБ
Линейность ± 5% Автоматическое

отключение Да Подсветка Да
Эталонное значение Да USB-

интерфейс Да Хранение данных Да
Распознавание длины волны Да

(≥-40 дБм) Обнаружение тона (Гц)
270, 1k, 2kHz (≥-40dBm) Рабочая

температура от -10 до +50 ℃



Температура хранения от -20 до
+70 ℃ Блок питания 2шт*Ni-MH AA
(2500мАч); USB-кабель Размер (мм)
160Д x 76Ш x 45В Вес нетто 270 г

Grandway FHP2A04 или
равноценный
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